Приложение № 2

к административному регламенту предоставления муниципальной услуги:  «Выдача разрешения на право организации розничного рынка на территории Северодвинска», утвержденному распоряжением Администрации Северодвинска

от    16.02.2012   .№  56-ра
Начальнику Управления экономики
Администрации Северодвинска

__________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать дубликат, копию разрешения на право организации розничного рынка, размещаемого по адресу: _________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Полное и сокращенное  наименование и организационно-правовая форма юридического лица  ________________________________________________________________________

 _____________________________________________________________________________

Юридический адрес ____________________________________________________________

ОГРН и данные документа, подтверждающего факт внесения сведений о юридическом лице в ЕГРЮ  _________________________________________________________________

 _____________________________________________________________________________

ИНН и данные документа о постановке юридического лица на учет  в налоговом органе   _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Приложение:

Прилагаемые к заявлению документы:

1.Подтверждающие утерю, порчу либо иного факта утраты или невозможности использования документа, подтверждающего наличие разрешения на право организации розничного рынка.

2. Оригинал разрешения на право организации розничного рынка.

Юридическое лицо  __________________________                     ______________________

                                                             (подпись)
(Ф.И.О.)
М.П.